1. Kalendarium. fol. 1.
2. Missalis secundum usum Ecclesiæ Herbipolensis pars secunda, scilicet, a festo Paschæ usque ad Adventum. fol. 7. b.
3. Breviarium de omnibus quæ cantanda et legenda sunt in choro Sancti Kyliani Wirtzburgensis, scilicet, a die sancto Paschæ usque ad adventum. fol. 281.
4. Commune Sanctorum. fol. 302.
5. Collecta pro episcopo et sibi commissis. fol. 303. b.

109.

Membranaceus, in folio, ff. 265, quondam Will. Melrethe Aldermanni, qui officio Vicecomitis Londini functus est anno 1425.

Missale sive Ordo officiorum ad missam per totum anni cursum.

Ad fol. 263. b. invenias effigiem Willelmi Melrethe, cujus ad calcem depinguntur insignia quædam gentilitia necnon symbolum mercatorum ejusdem Willelmi.

Sequuntur hi versus,

“Istud missale disposuit ipsius annis
Altari summo simul altarique Johannis
Melrethe Willelmus, Aldermannus venerandus
Est, qui contrarius homo servus et ipse nephandus,
Omnibus anni dominicis pro seque precetur
Presbiter in pulpito spiritus ut relevetur,
Victubus ex propriis fundatur missa Marie,
Gaudeat ergo piis celsis musa melodie;
Marcas namque decem dedit organizante Magistro,
Ad necis atque precem marcam testante registro:
Vestris sit precibus, Laurenti virgo Johannes,
Nec careat vocibus vestris, peto, vir puer an es.
C. quater et mille . quater X et in V ruit ille,
Sex ter pone tamen . Januar’ beat hunc Jhesus
amen.”

110.

Membranaceus, in folio, ff. 406, sec. XIV.

Johannis de Balbis Januensis “liber de prosodya sive” Summa grammaticalis quæ vocatur “Catholicon.”

111.

This volume is in the possession of the Duke of Norfolk.

112.

Paper, in 4to., ff. 144, xv. Cent.

“The myrroure of the blessed lyfe of oure Lorde Jhesu Criste”, translated from the Latin of Bonaventura, with some additions by the translator, and a Treatise at the end on the Body of Christ against the Lollards. The first leaf, containing part of the Table, is wanting.

The volume has been printed by Caxton.

113.

Codex chartaceus, in folio, ff. 152, anno 1446 per Petrum cognomine Ruray in Portu Naonis [Pordenone] exaratus.

M. Annæi Lucani Pharsaliõrum libri x., cum glossis marginalibus et interlinearibus.

Exstant in fol. 1. versus de ventis, et tabula, in qua notantur diversæ, unde diversi spirant, cœli plagæ.

114.

Membranaceus, in folio minori, ff. 10, sec. XIV. ineuntis, quondam Carthusiensium prope Moguntiam.

Anitii Manlii Severini Boethii de disciplina scholarium tractatus.

115.

Membranaceus, in folio, ff. 146, anno 1327 exaratus; olim monasterii S. Mariæ in Eberbach.

1. Tabulæ veri motus lunæ annis 1354-1357. fol. 1.
2. “Liber qui dicitur Almasorius, a magistro Girardo Cremonensi apud Tolletum ex Arabico in Latinum translatus, Abubecri Arazi filii Zacharie”; “liber qui ab eo vocatus est Almasorius eo quod Regis Ysaac filii præcepto editus est.” fol. 3.
3. “Liber divisionum Rasis; verba Abuberti [Abubecri] filii Zacharie Arazi.” fol. 74. b.
4. “Antidotarius; verba Abuberti [Abubecri] filii Zacarie Arazi.” fol. 99. b.
5. “Expositiones nominum Arabicorum, quæ sunt in divisionibus et in antidotario Rasis.” fol. 107.
6. “Practica puerorum; verba Abuberti [Abubecri] filii Zacharie Arazis.” fol. 108. b.
7. Ejusdem Rhasis “Tractatus de juncturis [et] dolorum curatione.” fol. 110.
8. Ejusdem Rhasis liber experimentorum. fol. 116. b.
9. Explicatio vocum Arabicarum. fol. 125.
Incip. “Alhaseph . i. punctarii, qui sunt ut pulicis morsus.”
Ad calcem “Explicit liber Rasys completus anno Domini m^occc^oxxvii^o, ii^o die May.”
10. Nicolai de Hostresham Antidotarium. fol. 134. b.
Impress. Venetiis, 1502.
11. “Sinonima anthidotarii Nicolai.” fol. 144.
12. Tabulæ veri motus lunæ annis 1352, 1353, 1358, 1359. fol. 145.

116.

Membranaceus, in folio, ff. 183, manu Francischi Lucharelli de Eugubio exaratus, sec. XIV.

L. Annæi Senecæ Tragœdiæ, notulis glossisque perpetuo illustratæ; hoc ordine,

1. Hercules Furens. fol. 3.
2. Atreus et Thyestes. fol. 24.
3. Thebais Œdipi [Phœnissæ]. fol. 41. b.
4. Hippolytus et Phædra. fol. 51. b.
5. Œdipus et Jocasta. fol. 71.
6. Troas [Hecuba]. fol. 87.
7. Medea. fol. 105.
8. Agamemnon. fol. 121.
9. Octavia. fol. 136. b.
10. Hercules Œtæus. fol. 151. b.

117.

Codex chartaceus, in folio, ff. 335, sec. xv., quondam Johannis de Curthdorf, vicarii ecclesiæ Moguntinæ.

1. Tabula contentorum. fol. 1.
2. Martini Poloni Chronicon Summorum Pontificum atque Imperatorum Romanorum, usque ad Honorium IV. an. 1285, et Rudolphum Hapsburgensem an. 1273 deductum. fol. 1.
Quæ post proœmium inde a fol. 1. usque ad fol. 12. leguntur et maximam partem de quatuor majoribus regnis Babylonico, Carthaginensi, Macedonico et Romano agunt, ea non exstant in editionibus impressis.
3. Bernhardi Guidonis Flores Chronicorum, seu Summorum Pontificum atque Imperatorum Catalogus, qui desinit in Johanne XXII. an. 1316 et Henrico VII. Lutzemburgensi an. 1308. fol. 75.
4. Schismata et Gesta Summorum Pontificum ex diversis chronicis, maxime Pauli Diaconi et Martini Cosentini, necnon et ex Historia Ecclesiastica nova Tholomei de Fiadonibus, collecta. fol. 105. b.
5. De Cardinalibus et Episcopis per universum constitutis tabula. fol. 109.
6. Thelofori, sive Telesphori, Cosentini presbyteri atque eremitæ, Epistola ad Antonium, Ducem Januensem, in librum suum quem scripsit de præsentis schismate, quod est an. 1381. fol. 112.
7. Telesphorilibri supradicti Epitome brevis. fol. 112.
8. Quædam ad improbationem libri ejusdem per Henricum de Hassia. fol. 112. b.
9. Vitæ et obitus sanctorum Patrum tam novi quam veteris testamenti. fol. 115.
Incip. "Adam prothoplastus et colonus paradisi, princeps generis et delicti."
Desin. "ibique in pace defunctus est atque sepultus."
10. Quænam in novo fœdere, Sancti veteris testamenti præfigurant. fol. 121.
Incip. "Adam figuram Christi gestavit, nam, sicut in sexto dicitur, formatus est."
Desin. "multas martyrum strages pertulit et gloriæ celestis coronam accepit."
11. Rabbi Samuelis Epistola ad Rabbi Isaacum de conversione sua ad fidem Catholicam, Latine traducta per Alphonsum Bonihominis Hispanum, una cum prologo et epilogis ejusdem Alphonsi. fol. 124. b.
12. Quædam de moribus gentium barbararum, et præcipue de victu earum. fol. 135. b.
13. [Joachimi Abbatis de Curatio in Calabria, et Anselmi Episcopi Marsicani] Vaticinia triginta de Pontificibus Romanis, una cum totidem imaginibus depictis. Opus supposititium. fol. 137.
Impress. Venetiis 1589, et alibi.
14. Historia Christi genealogica. fol. 152. b.
Ad fol. 163. b. Quædam "de prælatis et doctoribus" inseruntur.
15. De obitu Johannis de Albich et legato ab eo ecclesiæ Heidelbergensi collato an. 1451. fol. 165.
16. Flores ex Vincentii Bellovacensis speculo historiali excerpti a Magistro Adamo, clerico Claramontensis Episcopi, et ad Gregorium Papam dicati. fol. 165. b.
In calce:
"Scriptum anno Domini m^o.cccc^o.ix^o. sexta feria ante festum beati Viti martiris, per Crismantium cellerarium de Altzey."

118.

Codex chartaceus, insertis foliis membranaceis nonnullis, in folio, ff. 116, sec. xv., utrimque mutilus.

1. Bernardi, Abbatis Clarævallensis, in Cantica Cantorum Sermones a tertio inde ad octogesimum tertium expletum. fol. 1.
Incipit per verba "peccare desiero", tom. i. col. 1274*, ed. Paris. 1690.
2. Anonymi cujusdam Sermo in Carnotensi Concilio. fol. 155. b.
Incip. "Ut ad minorem erudicionem exarare."
3. Abbatis cujusdam Carmina viginti tria de corpore et sanguine Domini Jesu Christi. fol. 158.
Incip.
"Panis in altari verbi virtute sacratus."
Desinit vicesimum tertium,
"Proximus jam calet culpe fugienti pruina."
Carminis vicesimi quarti nil restat nisi in-scriptio.

119.

Vellum, small folio, ff. 80, xv. cent., written for William de la Pole, Duke of Suffolk, whose arms, De la Pole quartering Wingfield, are emblazoned on fol. 4. It afterwards belonged to William Gylpyn, and more recently to Bevell Ball.

John Lydgate's Poem on the Siege and Destruction of Thebes.

120.

Membranaceus, in folio, ff. 147, sec. xiv. vel xv., quondam Carthusiensium prope Moguntiam; figuris perpetuo illustratus.

Poema quod dicitur, Speculum humanæ salvationis, in 43 capita divisum, cum proœmio et tabula eorum quæ in libro continentur.

121.

Membranaceus, in folio, ff. 236, sec. xiv.

Monaldi Justinopolitani Dalmatæ, Archiepiscopi Beneventani, Summa de jure canonico.

122.

Membranaceus, in folio minori, ff. 145, sec. xv., a Thoma Comite de Arundel emptus Siennæ, 14 Junii, 1614.

M. Vitruvii Pollionis de Architectura libri decem.

123.

Membranaceus, in folio minori, ff. 96, sec. xiv.

1. Geographia universalis, ordine alphabetico compilata ex Isidori Hispalensis Originibus, aliisque, quorum auctoritas sæpius allegatur. fol. 5.
Incip. "Orbis autem, ut dicit Ysidorus libro xvmo., tripharie est divisus".
Desin. "monstruosa inveniuntur, ut dicit idem."
2. Quædam de orbis dimensione "ex Prisciano in Cosmographia." fol. 22. b.
3. Honorii Augustodunensis, sive cujuscunque sit, Imago mundi. fol. 24.
Desunt ultima libri primi capita de cœlo et de signis, et liber secundus totus.
4. Apollonii [auctoris spurii] Vita Regis Antiochi. fol. 33.
Impress. a Marco Velsero, Augustæ Vindel. 1595.

5. "Liber de vita et morte magni Regis Alexandri"; Æsopo adscriptus. fol. 43.
Impress. Argentorati 1494.
6. Aristotelis Epistola ad Alexandrum Magnum. fol. 71. b.
Incip. "Alexander cum sit hoc corpus".
Desin. "hæc omnia corpus debilitant et desiccant."
7. De Alexandri Magni expeditionibus. fol. 73.
Incip. "Alexander Macedo adversum Illicricos et Barchas".
Desin. "sicuti superius inserta tenentur."
8. De rege Alexandro et ejus origine, ex libro Hermeri de dictis philosophorum descripta. fol. 74. b.
Incip. "Alexander fuit filius regis nominati".
Desin. "et ab adolescentia usus est bellis."
9. Dicta Alexandri ex libro ejusdem Hermeri. fol. 80.
Incip. "Dixit Alexander, Decet hominem in committendis temporibus".
Desin. "Turpius est discretionis quam divitiarum habere defectum."
10. Quædam alia philosophorum dicta, licet non omnia in Hermeri libro inventa, cum descriptione et progressu originis quorundam eorum, ab eodem compilatore addita. fol. 81. b.
Incip. "Dicta prophetæ sunt et documenta".
Desin. "sua anima, nec anima bona erat."
11. Secundi, Pythagorei philosophi, Responsa ad quæstiunculas Imp. Hadriani. fol. 95.